



IX MISTRZOSTW OSTRZESZOWA W PŁYWANIU

Długo wyczekiwane 9. Mistrzostwa Ostrzeszowa w Pływaniu już za nami. Zawody zorganizowali: Młodzieżowy Klub Sportowy Oceanik Ostrzeszów, Kryta Pływalnia Oceanik oraz ostrzeszowski ZEC. Partnerem był Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki.

Zawody odbyły się 2 października na ostrzeszowskiej pływalni. Jak co roku cieszyli się dużym zainteresowaniem wśród klubów z całej Polski, zrzeszonych w Polskim Związku Pływackim. Wzięło w nich udział ponad 240 pływaków z 14 klubów: SKS 137 Delfin Łódź, KKS Włókniarz 1925 Kalisz, MKP Atol Oleśnica, KS Krotoszyn, GKP 7 Zdrój Trzebnica, KS Wodnik Śrem, Iskra Konin, KS

„Balti” Bielawa, KS OSiR Dzierżoniów, Dziewiątka Dzierżoniów, MKP Astromal Leszno, UKS Krośnica Przysań, UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. oraz MKS Oceanik Ostrzeszów.

Rywalizacja sportowa przebiegała w 5 kategoriach wiekowych (najmłodsza kategoria 2012 i młodsi, najstarsza 2007-2008). Rozegrano 21 konkurencji indywidualnych i jedną sztafetę.

Pływacy MKS Oceanik zdobyli dwa srebrne medale: **Tamara Noculak na dystansie 50 m st. klasycznym** oraz **sztafeta 4x50 m st. dowolnym w kategorii 9-10 lat w składzie: Antoni Daszczyk,**



Aleksander Czwardon, Zosia Chraścisz i Olga Sikora. Gratulujemy! Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy kubek, a dla zwycięzców były medale, dyplomy i nagrody rzeczowe.

ufundowane przez lokalnych sponsorów.

Dziękujemy za pomoc rodzicom naszych zawodników oraz wszystkim innym, którzy pomagali w organizacji i przeprowadzeniu zawodów: Emilce Jaskólskiej, Kewinowi Daszczykowi,

PPHU DAMAR, Kinas Meble, radny MiG Ostrzeszów, Marcin Światoń, MIKROB, ALU GRUP Tomasz Pauś.

Zadanie było współfinansowane ze środków Miasta i Gminy Ostrzeszów.

Bardzo dziękujemy za objęcie



Agacie Franczak, Jakubowi Noculakowi, Julii Kanteckiej, Przemysławowi Kanteckiemu i wielu innym osobom. Ogromne podziękowania dla naszych sponsorów:

patronatem medialnym gazecie „Czas Ostrzeszowski”.

Zarząd i trenerzy
MKS Oceanik Ostrzeszów

ŚWIETNY WEEKEND UKS-U PIAST!

Drugi weekend października był bardzo udany dla tenisistów stołowych UKS-u Piast Poprawa Ostrzeszów. W drugoligowych rozgrywkach zanotowali oni kolejne ważne zwycięstwo, a pan Jerzy Przygoda zaliczył kolejny bardzo udany występ w rywalizacji weteranów.

Trzecia kolejka 2. ligi

W sobotę nasi tenisiści wystąpili w Liścu Wielkim, gdzie rywalizowali z tamtejszym Wichrem. Do tego spotkania obie drużyny przystępowały jako niepokonane. Gospodarze, drużyna z Liśca, zanotowali we wcześniejszych meczach bardzo do-

bre wyniki. Debiut w rozgrywkach ligowych rozpoczęli pokonując na wyjeździe mocne ekipy z Raszkowa i Ostrowa. Liderem Wichru Lisiec jest jeden



z najlepszych tenisistów stołowych Wielkopolski - Maciej Wiśniewski.

Początek sobotniego spotkania był nerwowym dla obu stron. Pierwszy deblowy nasz zespół prowadził 3:1, a dzięki dwóm wygrany deblom ostrzeszowska ekipa wyszła na prowadzenie 5:1. Wtedy było już prawie pewne, że nasz zespół odniesie trzecie zwycięstwo w tym sezonie. Ostatecznie w czterech ostatnich partiach wygrywamy trzy z nich, ustalając wynik na 8:2 dla nas. Punkty dla drużyny zdobyli:

Adrian Spychała 2,5
Jakub Werner 2,5

Paweł Piotrowski 2,5

Radosław Malinowski 0,5.

Kolejne spotkanie odbędzie się 30 października. Na własnej hali zmierzmy się z czołową drużyną drugiej ligi - Wametem Dąbcze. W tym meczu do naszego zespołu powróci Zbigniew Kaczmarek.

GPP
Weteranów



Kolejny udany start zanotował pan Jerzy Przygoda. Został on najlepszym tenisistą w kategorii 75-79 lat podczas Grand Prix Polski Weteranów. Zawody zostały rozegrane w Gliwicach, a ko-bylagórzanin debiutował w nowej

kategorii wiekowej. Na uwagę zasługuje również fakt, że pan Przygoda w całych zawodach stracił zaledwie jednego seta.

UKS Piast Poprawa
Ostrzeszów



Bezpiecznie, kameralnie i z klasą

**ORGANIZACJA PRZYJEĆ
OKOLICZNOŚCIOWYCH
W KATRINIE**

➡ Dwie oddzielne sale na piętrze, osobne wejście, taras.
➡ Wewnętrzne połączenie z hotelem

Rezerwacje - tel. 62 730 48 33,
e-mail: biuro@katrina.pl